
  
Ministero dell’Istruzione 

dell’Università e della 

Ricerca 

 
1° Circolo Didattico di Pozzuoli 

"Guglielmo Marconi"  
Viale Capomazza, 1- 80078 Pozzuoli (NA) 

Segreteria: tel e fax 0810082649 
E-mail: naee16600e@istruzione.it 

Web: www.1circolopozzuoli.it 

 
Polo Qualità Napoli  

Unione  Europea 

 

Pagina 1 di 1 

Prot. n.  2287/B3                                                                                     Pozzuoli, 11/08/2016 
 

 
 AGLI ATTI 

 AL SITO WEB/ALBO PRETORIO 
 
 
OGGETTO: Determina dirigenziale di attribuzione di incarichi ai sensi dell’art. 
1, c. 80 e 82 L. 107/2015 
 

            IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
- visto l’art. 1 cc. 80 e 82 della L. 107/2015; 
- visti i posti assegnati dall’U.S.R CAMPANIA nell’ organico dell’autonomia del 1° Circolo 
di Pozzuoli G. MARCONI; 
- considerata la disponibilità di   n. 1 posto comune Scuola dell’Infanzia; 
- considerata la disponibilità di   n. 1 posto  comune Scuola Primaria; 
- visto il proprio avviso pubblico di disponibilità di posti nell’Organico dell’Autonomia 
emanato/i in data 29/07/2016 prot. n. 2248/b14; 
- preso atto delle disponibilità ad accettare l’incarico di insegnamento da parte delle 
docenti sottoelencate,  
FORTE ANTONELLA – Scuola Infanzia 
SACCO VALERIA – Scuola Primaria 
assegnate all’ambito di pertinenza dell’Istituto pervenute rispettivamente in data 11/08/2016 e 
09/08/2016                                                       

DETERMINA 
Il conferimento dell’incarico di insegnamento presso l’Istituzione scolastica 1° Circolo di 
Pozzuoli G. MARCONI, alle seguenti docenti: 

COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA TIPOLOGIA POSTO 
Forte Antonella Napoli, 24/07/1965 Posto Comune Infanzia 
Sacco Valeria Roma, 09/05/1974 Posto Comune Primaria 

 
L’incarico è attribuito per il triennio scolastico 2016/2019 e si perfeziona con l’effettiva presa di 
servizio da effettuarsi improrogabilmente in data 1.9.2016, fatti salvi i legittimi impedimenti 
previsti dalle norme e con la contestuale firma del contratto e di tutti gli atti  relativi. 
È fatta salva la possibilità di revoca/modifica della presente determinazione, esclusivamente in 
caso di comunicazione successiva di modifica della disponibilità di posti da parte dell’Ufficio 
Scolastico Regionale. 
                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Prof. ssa Angela Palomba 
                                                                                                             Firma autografa omessa ai sensi  
                                                                                                              dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 

 
 


	OGGETTO: Determina dirigenziale di attribuzione di incarichi ai sensi dell’art. 1, c. 80 e 82 L. 107/2015
	IL  DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

